



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
18.01.2022 10:36:48

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8263

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
18.01.2022 10:36:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметова,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Газовая плита двухконфорочная Газовая плита двухконфорочная Вес-4,1 кг, количество газовых конфорок-2шт Размер 10,5x50x34	Штука	3.00000	12 813.39	38 440.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ПК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Холодильник однокамерный Холодильник однокамерный 1225X480X605 ММ, ОБЪЕМ 153/27 1225X480X605 ММ, ОБЪЕМ 153/27 КУБ.ДМ	Штука	9.00000	89 126.78	802 141.02	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ПК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	Чайник электрический Чайник электрический Объем 1,7 л.Тип управления механический. Отключение при закипании Да. Отключение при отсутствии воды Да	Штука	17.00000	7 937.50	134 937.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ПК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Водонагреватель 80л Тип-водонагреватель, вид-накопительный, BLU R 80 V, цвет-белый, внутреннее покрытие-эмалированная сталь,форма-круглая,время нагрева -186мин,75градусов, размер 45см*75,8см*48см	Комплект	1.00000	46 037.50	46 037.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ПК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Водонагреватель емкость 50, Номинальная мощность- 1.5-2.0 кВт.Нагревательный элемент- трубчатый.Максимальная температура нагрева воды- +750 С.Споособ нагрева-электрический.Функции-индикатор включения.Размер(ШхВхГ)505x1151x510 ммВес-41 кг.Напряжение 220-230вт.ГОСТ23110-8	Штука	1.00000	34 584.82	34 584.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ПК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Бинокль БПЦ2 Бинокль БПЦ2 12Х45 Б ГОСТ 7048-81	Штука	3.00000	34 006.25	102 018.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ПК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Электро плита двухкомфорочная Электро плита двухкомфорочная ЭПТ 2-2,0/220 212Т	Штука	1.00000	17 589.28	17 589.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ПК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>35.00000</b>		<b>1 175 749.04</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>1 316 838.92</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
27.01.2022 11:00:00	27.01.2022 11:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты-docx (/ru/Tender/dlContract/8263?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExdb2orNINuSGwvdkxYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8263?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExdb2orNINuSGwvdkxYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВО</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/8263?fid=1&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExdb2orNINuSGwvdkxYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/8263?fid=2&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExdb2orNINuSGwvdkxYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lw</a>

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Газовая плита двухконфорочная	Штука	3.00000	12 813.39	38 440.17	<a href="http://ru/tender/dllot/8263?no=1&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==">(/ru/tender/dllot/8263?no=1&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	0
2	Холодильник однокамерный	Штука	9.00000	89 126.78	802 141.02	<a href="http://ru/tender/dllot/8263?no=2&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==">(/ru/tender/dllot/8263?no=2&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	0
3	Чайник электрический	Штука	17.00000	7 937.50	134 937.50	<a href="http://ru/tender/dllot/8263?no=3&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==">(/ru/tender/dllot/8263?no=3&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	1
4	Водонагреватель 80л	Комплект	1.00000	46 037.50	46 037.50	<a href="http://ru/tender/dllot/8263?no=4&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==">(/ru/tender/dllot/8263?no=4&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	0
5	Водонагреватель емкость 50,	Штука	1.00000	34 584.82	34 584.82	<a href="http://ru/tender/dllot/8263?no=5&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==">(/ru/tender/dllot/8263?no=5&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	0
6	Бинокль БПЦ2	Штука	3.00000	34 006.25	102 018.75	<a href="http://ru/tender/dllot/8263?no=6&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==">(/ru/tender/dllot/8263?no=6&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	0
7	Электро плита двухконфорочная	Штука	1.00000	17 589.28	17 589.28	<a href="http://ru/tender/dllot/8263?no=7&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==">(/ru/tender/dllot/8263?no=7&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbVdxM2diQzVknFdsVGtGcjBsSExDb2orNINuSGwvdkxtYjlvODBRZWI5TQ==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.